



Strona internetowa  
prowadzonego postępowania

## WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Remediacja terenu Szańca Zachodniego w ramach projektu pn.: Remediacja terenu Szańca Zachodniego w Gdańsku w Nowym Porcie.**

Sygn. zam. 140/BZP-U.510.132/2023/MS

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień i zmian treści SWZ we wskazanym niżej zakresie:

### Pytanie nr 1

Prosimy o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej przedmiotowego terenu. Czy Wykonawcy mogą umawiać się indywidualnie, czy Zamawiający wyznaczy termin spotkania?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wprowadza możliwość przeprowadzenia przez Wykonawców wizji lokalnej przedmiotowego terenu.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie ust. XIX pkt 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

*„Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej lub sprawdzeniu dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy.*

*Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez wykonawców wizji lokalnej. Termin i miejsce spotkania uczestników wizji lokalnej: **dnia 28.11.2023 r. godz. 9:30**, Gdańsk, parking ul. Starowiślna. Zamawiający prosi aby przed wyznaczonym terminem wizji lokalnej Wykonawcy zainteresowani udziałem w wizji przestali zgłoszenie uczestnictwa w niej pod adres e-mail: [edyta.brzychczy@gdansk.gda.pl](mailto:edyta.brzychczy@gdansk.gda.pl)*

*Zamawiający rekomenduje Wykonawcom wzięcie udziału w wizji lokalnej, jednak udział w wizji lokalnej nie jest obowiązkowy i brak odbycia wizji lokalnej nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp.”.*

### Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów rozdziału VI, punkt B podpunkt 3: z "dwóch usług o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 1 500 000 zł brutto" na "dwóch usług o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 500 000 zł brutto. Te 1 500 000 zł brutto wydają się być bardzo wygórowanym wymaganiem.



## Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu. Warunek udziału w postępowaniu, którego dotyczy pytanie, jest adekwatny do zakresu i wartości przedmiotu zamówienia.

2. W związku z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy Pzp, jako Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

2.1. W ust. XI SWZ **Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert** punkt 4 i 5 otrzymuje brzmienie:

„ 4. Oferty należy składać w terminie do dnia **08.12.2023r.** do godziny **11:00.**

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **08.12.2023r.** o godzinie **11:10.**”.

2.2. Ust. XII SWZ **Termin związania ofertą** otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **06.03.2024r.**”.

Krzysztof Małkowski  
p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 15-11-2023